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Jihlava

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Pelhřimov

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Moravské Budějovice

Nové Město na Moravě

Bystřice nad PernštejnemPolná

Třešť
Počátky

Jemnice

Přibyslav

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Kamenice nad Lipou

Jaroměřice nad Rokytnou
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Podpořené projekty v okresech

Podpořené projekty 
ve správních obvodech pověřených obecních úřadů

Podpořené projekty 
ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

FOND VYSOČINY 2011 / THE VYSOČINA FUND 2011 - Podpořené projekty dle typu žadatele / Supported project by type applicant

V y s o č i n a

Podpořené projekty dle typu žadatele v obcích (dle sídla žadatele)

Schválená dotace podpořených projektů z Fondu Vysočiny v Kč

Žadatelé z Vysočiny v Kč: 
Žadatelé mimokrajští v Kč: 
Žadatelé celkem v Kč: 

37 520 886    (98,1 %)
     721 138      (1,9 %)
38 242 024  (100,0 %)

Schválená dotace v Kč

Z hlediska počtu evidovaných žádostí dle typu žadatele jednoznačně převažovali žádosti došlé od municipalit – celkem jich bylo 317 a tvořili více jak 40 % všech žádostí. Druhou nejvýznamnější skupinu tvořil i fyzické osoby podnikající 19,5 % (152 žádostí) a následně
 nestátní neziskové organizace 11,3 % (88 žádostí) – jednalo se nejrůznější občanská sdružení, nadace a nadační fondy, církevní organizace apod. Celkem 202 městům a obcím bylo na jej ich projekty schváleno 18,5 mil. Kč. Úspěšnost jej ich žádostí přesáhla 63 %. Úspěšnost
z hlediska podpořených žádostí nad 60 % vykázaly i  neziskové organizace s přidělenou dotací ve výši 4,4 mil. Kč. Druhá nejčetnější skupina z hlediska počtu žádostí - podnikající fyzické osoby - byla úspěšná pouze ze 43,4 % a 66 žadatelů získalo z FV celkem cca 7,7 mil. Kč. 
Je vidět, že zatímco u malých obcí jsou mnohdy jediným typem žadatele obecní samosprávy případně drobní podnikatelé (fyzické osoby podnikající), u větších obcí a měst je spektrum žadatelů pestřejší. Prostorové umístění projektů bylo analyzováno dle sídla žadatele.

Podpořené projekty dle typu žadatele

Schválená dotace v Kč
1,5 mil.

200 tis.

1 mil.
500 tis.

50 tis.

0,5 mil.
1,5 mil.
5 mil.
3 mil.

Schválená dotace v Kč

7 mil.
10 mil.

5 mil.

Typ žadatele

0,5 mil.

4 mil.
1 mil.
2 mil.

Schválená dotace v Kč

Schválená dotace všech projektů

18 528 202 (48,5 %)
4 362 517 (11,4 %)
7 698 236 (20,1 %)
2 720 441   (7,1 %)
870 550   (2,3 %)
346 590   (0,9 %)
3 715 488   (9,7 %)

Město, obec (včetně svazku obcí)
Nestátní nezisková organizace
Fyzická osoba podnikající
Obchodní společnost

Ostatní (fyzické osoby, právnické osoby - ostatní)

Příspěvková organizace (všech zřizovatelů) z oblasti školství
Příspěvková organizace (všech zřizovatelů) mimo oblast školství


